[image: image1.png]

[image: image1.png]
                 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от_____11.02.2015_____№_112__

О продлении карантинных

мероприятий в муниципальных

общеобразовательных учреждениях

        В связи со сложившейся эпидемиологической обстановкой на территории г. Десногорска и превышением эпидемиологического порога в отдельных классах муниципальных общеобразовательных учреждений, руководствуясь Федеральным законом от 30.03.1999 года № 52-ФЗ (ред. от 29.12.2014 года) «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», СП 3.1.2.3117-13 «Профилактика гриппа и других острых респираторных вирусных инфекций»

          Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:

1. Председателю Комитета по образованию Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области (Овечкина Р.А.):

1.1. В период с 12.02.2015 года по 17.02.2015 года  приостановить  учебный процесс в МБОУ СОШ № 2.
2.   Подпункт 2 пункта 1.1. постановления Администрации муниципального образования «город Десногорск»  Смоленской области от 06.02.2015 года № 87 «О проведении карантинных мероприятий на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области, подпункт 1 пункта 1.2. постановления Администрации муниципального образования «город Десногорск»  Смоленской области от 10.02.2015 года № 95 «О продлении карантинных мероприятий в муниципальных общеобразовательных учреждениях»  считать утратившими силу.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области в сети Интернет.

           Глава Администрации                                                                       В.В. Седунков